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 Kunnan tai useamman kunnan yhdessä on kotoutumislain (laki 

kotoutumisen edistämisestä / 30.12.2010/1386) mukaan laadittava 
kotouttamisohjelma .Ohjelman tarkoitus on edistää kotoutumista ja 
monialaista yhteistyötä. Ohjelma hyväksytään kunnanvaltuustossa ja 
tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Kotouttamisohjelma 
otetaan huomioon kuntalain mukaisesti myös kunnan talousarviota ja -
suunnitelmaa laadittaessa. 

 
 Vuoden 2022 aikana on laadittu ja uudistettu kotouttamisohjelma 

oheismateriaalina poikkeuksellisesti seuraaville kahdelle vuodelle. 
Kotouttamisohjelmaa on voimassa 2023 - 2024 välisen ajan, jonka aikana 
laaditaan uusi ohjelma, jossa huomioidaan vuoden 2025 alusta voimaan 
tuleva uusittu laki kotoutumisen edistämisestä. Seuraava 
kotoutumisohjelma tulee olemaan kokonaisuus, johon sisältyy mm. 
osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi, 
kotoutumissuunnitelma, monikielinen yhteiskuntaorientaatio, koulutusta, 
muita kotoutumista ja työllistymistä edistäviä palveluita sekä jatko-ohjaus 
ohjelman päättyessä. Uusi Lapin kotouttamisstrategia huomioidaan myös 
seuraavaa kotouttamisohjelmaa laadittaessa. 

 
 Vuosien 2023 - 2024 kotouttamisohjelmassa on huomioitu 

hyvinvointialueiden toiminnan aloittaminen vuoden 2023 alusta, tässä 
vaiheessa yleisellä tasolla. Työnjaolliset kysymyksiä sekä 
yhteistyökäytänteitä ollaan kehittämässä kunnan ja hyvinvointialueen 
toimijoiden kesken asiakkaiden etua palvelevaksi kokonaisuudeksi. Myös 
muita päivityksiä kaupungin toimialoittain on huomioitu ja kirjattu 
ohjelmaan. Kotouttamisohjelman konkreettisena tavoitteena on tehdä 
näkyväksi ja tuoda tietoon eri viranomaisten ja muiden toimijoiden tekemä 
maahanmuuttajien kotouttamista edistävä työ Kemissä 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus   Kaupunginhallitus merkitsee kotouttamisohjelman vuosille 2023-2024 
tietoon saatetuksi ja päättää esittää valtuustolle sen hyväksymistä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus merkitsi kotouttamisohjelman vuosille 2023-2024 tietoon 
saatetuksi ja päättää esittää valtuustolle sen hyväksymistä. 


